S c h e d u l a  
pro Commissione Librario et Commerciale.

Medio oeconomico et rapido de corrispondentia  
es charta aut parvo folio de papyro ubi es impres-  
sa vocabulos. <sup>h'nos</sup> Sublineando vocabulos, nos obtine  
phrase et ita nos comunica quod desidera.

Editores, librarios et clientes de illos usa  
isto medio, et etiam commerciantes, bancas etc.  
cum generale satisfactione et oeconomia de tempo-  
re et de moneta.

Secundum necessitate, texto es impresso super  
charta aut super parvo folios de papyro, que <sup>nos</sup> ponit  
in involu<sup>to</sup> aperto et expedi ut impressos; pro  
Schedulas, et dictos parvo folios, es tarifa po-  
stale speciale (pro Italia cent. 10, pro externo  
cent. 25).

Texto II. supprime repetitione de ipso formu-  
laro in duo vel plus lingua, in relationes inter-  
nationale. Ecce texto in II. ad usu Editores, Li-  
brarios, studentes etc. Pro alio commercio, Li-  
bro Revista Volumine et simile et correlatives  
de illos, es substitute cum alio vocabulos.

Mensura de Scheda es cm.14,5x9,5; mensuras  
typographica es: giustezza 18, corpo 8, interli-  
neato 4 punctos.

INTERLINGUA

Lege sublineato

*Me* nes vos—Es habe vol—Attende concede conservam  
precia me illò vos—Cras hodie jam non omne subito. *h*

Conven; examina expedi offer recepto reclama tene  
responde restitue suspende vende—M/ v/ s/

Catalogo condicione de subscriptione conto credito  
dispositione factura Libro littera nota n. pretio  
probas-typogr. prospecto responso Revista N. Fasc.  
Ann. Vol. saldo-factura summa totale die

Expeditione: assec. curriere expresso Pacco-post.  
plus-conveniente porto-franco recomm. Sub-banda

Conditiones: pro cambio deposito examine recensione  
remburs, sconto % maximo pro exemplares  
specimine absoluto anticip:

---

---

In jam non n/ nullo nunc pauco vix Annotat  
cursu-ad-v/ Editione exaurito exemplare expedito  
impressione preparatione publica publicato reimpressione  
specimine gratis.

Dist. salutationes. Gratias.

---

(Signatura)

P.S. -- Defice vocabulos brochure, rilegato, anti-  
quariato, occasione et alio simile que pote es  
 adjuncto. Socios Apl. practico de Libreria, indi-  
 ca, in IL., tale vocabulos, forma parvo Vocabu-  
 lario ~~technico~~, <sup>multo</sup> ~~utilisimo~~; et Societates et Re-  
~~vistas~~, <sup>pote</sup> Diurnales professionalis reproduce nostra  
 Schedules; ~~pro quo~~ nullo es jure de auctore que  
 mane

Anonymo S. Apl.

-----

~~(1) involto = bysta?~~

11. IX. 1927. L.